

Solicitação: 8379 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Unidade	RBV COMERCIAL		Valor Total	Qtd	VI Real	Qtd	VI Real	Ultima Compra	
			Qtd	VI Real						VI Total Fornecedor	Data
23544 - PARAFUSO 4,2X13MM COM PONTA TIPO BROCA		UNIDADE	1000	0,1200*	120,00	1000	0,1000	1000	0,1000	100,00	17/10/2019
23675 - PARAFUSO 45MM P MONTAGEM D ESTRUTURA DE FORRO PVC TIPO BROCA		UNIDADE	500	0,1500*	75,00	500	0,1300	500	0,1300	65,00	17/10/2019
24373 - SUPORTE FIXO UNIVERSAL DE TELEVISAO		UNIDADE	2	15,9900*	31,98						
24378 - PLACA FORRO PVC 4MT(COMP) X 0,20M(LARG) X 8 MM (ESPESSURA)		UNIDADE	55	12,0000*	660,00						
24379 - MOLDURA/SANCA P/ FORRO PVC,6 MT(COMPIMENTO)		UNIDADE	5	15,0000*	75,00						
Condição Pagamento A VISTA Dias p/ Entrega Validade Tipo de Frete C.I.F. Valor do Frete VI Total Fornecedor 961,98											

Ismael Moreira da Rocha Junior
 Comprador
 HDT / ISG / GO